射阳县人民政府

关于实施高排放车辆限行管理的通告

为进一步加强我县大气污染防治，提升空气质量，有效减少机动车尾气污染，根据《中华人民共和国大气污染防治法》、《中华人民共和国道路交通安全法》、《国务院打赢蓝天保卫战三年行动计划》、《江苏省打贏蓝天保卫战三年行动计划实施方案》等法律法规和文件要求,决定在射阳城区范围内实施高排放车辆限行管理。现将有关事项通告如下：

限行车辆：国Ⅱ(含)排放标准以下的汽油车、国Ⅲ(含)排放标准以下的柴油车。

限行区域：禁止高排放车辆进入城区范围内通行。“城区范围”为南至开放大道（不禁行）、东至滨湖大道（人民路至幸福大道段禁行，幸福大道至开放大道段不禁行）、北至德发大道（机场路至双山路段不禁行，双山路至兴阳路段禁行）-兴阳路（德发大道至人民东路段，禁行）-人民东路（兴阳路至滨湖大道段，禁行）、西至机场路（不禁行）围合范围内。

三、限行时段:(1)国Ⅱ(含)排放标准以下汽油车、柴油车全天24小时禁止驶入上述区域。(2)国Ⅲ排放标准柴油车在6：00至24：00禁止驶入上述区域,在24：00至次日6：00,无通行证,禁止驶入上述区域。国Ⅲ排放标准柴油车在24：00至次日6：00,确因生产、生活需要,拟在上述区域行驶的,可到公安交通管理部门申领通行证,按照通行证指定线路通行。设定过渡期一年,过渡期后,国Ⅲ排放标准柴油车全天24小时禁止驶入上述区域。

限行车辆已向公安交通管理部门申领通行证的，有效期统一截至2019年9月30日（有效期截止时间在2019年9月30日之前的按实际有效期执行）。

四、对违反本通告的车辆，公安交通管理部门将依法予以处罚。

五、鼓励高排放车辆提前淘汰。

六、施行时间。本通告自2019年10月1日起施行。

特此通告。

射阳县人民政府

2019年8月26日